

## واکنش مسلمانان جمهوری آذربایجان به فشارها و حوسازیه‌ها علیه آنها

ادامه سیاست فشار و سیاه‌نمایی علیه مسلمانان و ارزشهای اسلامی در جمهوری آذربایجان واکنش دینداران این کشور را در پی داشته است

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

ادامه سیاست فشار و سیاه‌نمایی علیه مسلمانان و ارزشهای اسلامی در جمهوری آذربایجان واکنش دینداران این کشور را در پی داشته است.

به گزارش منابع محلی از باکو از جمله روزنامه آزادلیق تعدادی از دینداران شهر گنجه در پیامی از گسترش تبلیغات منفی علیه مسلمانان جمهوری آذربایجان که برای انحراف افکار عمومی از ماهیت ممنوعیت‌های ضد اسلامی صورت می‌گیرد، انتقاد کردند.

در این پیام آمده که برخی نیروها دینداران را به عنوان جاسوس نهادهای امنیتی کشورهای خارجی به جامعه معرفی می‌کنند، ما این اتهامات را محکوم می‌کنیم و اعلام می‌داریم که میهن خود را بیشتر از دیگران دوست می‌داریم، آماده‌ارایه کمک جهت آزادسازی مناطق اشغالی آذربایجان هستیم، کسانی که این تبلیغات را به راه انداخته‌اند دشمنان مردم آذربایجان هستند. بر اساس این گزارش در ادامه فشار بر مسلمانان جمهوری آذربایجان، پاسگاه‌های پلیس در مقابل برخی از مساجد گنجه ایجاد شده و نمازگزاران مورد بازجویی قرار می‌گیرند، این در شرایطی است که در تونس نیز در دوران بن علی، نمازگزاران برای حضور در مسجد باید کارت ویژه از دولت تهیه می‌کردند.

همچنین گزارش‌ها حاکیست به دستور اسماعیل ولی اف شهردار بخش قوبوستان، پلیس یکی از مساجد قصبه مرزه شهرستان قوبوستان را پلمب کرده و مانع اقامه نماز شده است.

مسلمانان این منطقه پس از بی‌نتیجه ماندن اعتراضات شان، اقدام به اقامه نماز در فضای باز و بر روی برف در مقابل مسجد کرده‌اند.

در عین حال همزمان با برنامه ریزی مخالفان غربگرا برای برگزاری تظاهرات ضد دولتی در 11 و 12 مارس از یک سو و نیز اعلام حزب اسلام جمهوری آذربایجان مبنی برگزاری تظاهرات ضد دولتی منابع خبری جمهوری آذربایجان از آغاز آموزشهای ویژه و فوق‌العاده برای نیروهای پلیس توسط وزارت کشور خبر دادند.

خبرگزاری توران با اعلام این خبر این موضوع را ناشی از نگرانی دولت از انتلاف احتمالی نیروهای اسلامگرا و سایر گروه‌های مخالف برای برگزاری تظاهرات ضد دولتی عنوان کردند.

همچنین روزنامه بینی مساوات به نقل از ریش سفیدان نارداران، از برگزاری تظاهرات در نارداران در روز چهارشنبه برای سومین بار در یک ماه اخیر و در اعتراض به مشکلات معیشتی و همچنین اعتراض‌ها به ادامه ممنوعیت ضد اسلامی خبر داد.

وزارت کشور جمهوری آذربایجان نیز به مخالفان بر برگزاری تجمع در 11 مارس هشدار داده و تاکید کرد به شدت با هرگونه تجمع غیر قانونی مقابله خواهد کرد.

در عین حال مهمان حسین اف رئیس موسسه آزادی و امنیت گزارشگران از بازداشت خود و تعدادی از کارکنان این موسسه برای ساعاتی و هشدار پلیس به آنها بر عدم فراخوان برای تجمع یازده مارس خبر داد.

تعدادی از جوامع مدنی جمهوری آذربایجان نیز روز دوشنبه از پلیس و ارتش خواستند تا در صورت وقوع قیام مردمی از اجرای اوامر غیر قانونی امرای خود برای سرکوب مردم خودداری کنند.

بیش از سه ماه است که به بهانه اجرای قانون پوشش یکسان از ورود دانش‌آموزان محجبه به مدارس متوسطه جلوگیری می‌شود، ممنوعیت‌های اسلامی به‌مراه فقر، فساد مالی و مشکلات اجتماعی باعث نارضایتی شده است.

پایان پیام.